unitário de R$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 500,00  
(quinhentos reais).  e  Item 2 com o valor  unitário de R$ 49,00 (quarenta e  nove reais),  
totalizando R$ 49,00 (quarenta e nove reais). ) 
CNPJ: 22.087.251/0001-98
Valor Total: R$ 549,00 (Quinhentos e quarenta e nove reais)
Base Legal:Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 04 de fevereiro de 2025 .  Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativo